

05 de Octubre de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300002851

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es) : ROSA ELVIRA MUÑOZ NINA Rut [REDACTED]

Dirección [REDACTED]

Teléfono [REDACTED]

Fax [REDACTED]

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación de conformidad de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago ***

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
1	UNIDAD	ENGRAPADORA	17,605	17,605
50	UNIDAD	CARPETAS PLASTIFICADAS	714	35,715
20	UNIDAD	ARCHIVADORES	2,345	46,891
10	UNIDAD	FUNDAS CARTA Y OFICIO 5 PAQ. C/U	4,034	40,336
300	UNIDAD	SOBRE GRANDE OFICIO	218	65,547
2	UNIDAD	PLASTIFICADORA	36,345	72,689
5	UNIDAD	TERMOLAMINAS CARTA	15,924	79,622
5	UNIDAD	CAJA DE LAPICERAS ECONOMICA	4,706	23,529
10	UNIDAD	CORCHETES 26/6	882	8,824
5	UNIDAD	GRAPAS	1,664	8,319
5	UNIDAD	ALFILERES	496	2,479
20	UNIDAD	CINTA EMBALAJE	580	11,597
5	UNIDAD	PILAS AA	924	4,622
8	UNIDAD	PILAS C	2,899	23,193
3	UNIDAD	CINTA DOBLE	2,504	7,513
12	UNIDAD	DEDALES	210	2,521
5	UNIDAD	ALFILERES	748	3,740
1	UNIDAD	AGENDA	5,370	5,370
2	UNIDAD	PITA DE ALGODON	832	1,664
5	UNIDAD	CARTONERO	664	3,319
2	UNIDAD	TIJERAS	1,664	3,328
20	UNIDAD	SCOTCH	294	5,882
5	UNIDAD	CORCHETERA	4,613	23,067
2	UNIDAD	PERFORADORA	5,454	10,908
2	UNIDAD	OPALINA CREMA	25,118	50,235
2	UNIDAD	SILICONA	2,513	5,025
10	UNIDAD	CARTULINA METALICA AZUL	966	9,664
10	UNIDAD	CARTULINA METALICA PLATEADA	966	9,664
		¿CONSIDERAR OBSERVACIÓN AL FACTURAR: "Mencionar Orden De Compra "Mencionar Nombre Liceo A-27 "Jorge Alessandri R." "Mencionar Nombre Financiamiento Faep 2023		



A-20230002851

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
<p>O/C 20x30000x851.-</p>				

<p>Glosa</p> <p>FAEP 2023: Iniciativa "Compra De Materiales De Oficina Para Establecimientos Educativos Comdes En General (Escuelas De Párvulos, Establecimientos Educativos De Enseñanza Básica Y Media Y Jardines Infantiles VTF)". Memo N°281/2023 D.G.P.; ORD. N°207 Liceo A-27 "Jorge Alessandri R.</p>	Sub-Total	582,867
	Descuento	
	Monto Neto	582,867
	Iva 19%	110,745
	Total	693,612

Condición de Pago: 30 DIAS
 Plazo de Entrega: 05/10/2023
 Forma de Despacho: Avda. Granaderos N° 3464 Pob. Indepcia. Calama. Contac. Hugo Alvarez / F. 55 2425612
 Documento de Origen: Memo N°281/2023 D.G.P.; ORD. N°207 Liceo A-2
 Cuenta Presupuestaria: 2152204001001001
 Area de Gestión: FAEP 2023

ENCARGADA DE ADQUISICIONES

JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION

JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS

DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN

DIRECTORA EJECUTIVA